МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.10.2023                                                                                         № 1325

Великий Новгород

О внесении изменения в список победителей конкурсного отбора

претендентов на право получения единовременной компенсационной
выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские
населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского
типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, на территории

Новгородской области в 2023 году

В соответствии пунктом 7.15 Положения о конкурсном отборе

претендентов на право получения единовременной компенсационной

выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские

населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа,

либо города с населением до 50 тысяч человек, на территории Новгородской

области в 2023-2024 годах, утвержденным постановлением Правительства

Новгородской области от 01.11.2022 №  598,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в список победителей  конкурсного отбора на право

получения единовременной компенсационной выплаты учителям,

прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо

рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек, на территории Новгородской области, в 2023 году,

утвержденный приказом министерства образования Новгородской области

от 17.05.2023  № 627, исключив строку 14.

Министр

           Д.Н. Яковлев

Гарькавенко Елена Владимировна

(8162) 50-10-61

ге 04.10.2023